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在
宅
介
護
者
の
集
い

A
6
月
20
日
㈬　

9
時
30
分
〜
15
時
30
分

C
在
宅
で
高
齢
者
な
ど
の
介
護
を
し
て
い
る
家

族
の
方

D
支
笏
湖
畔
散
策
や
食
事
会
（
し
こ
つ
湖
鶴
雅

リ
ゾ
ー
ト
水
の
謌
）
を
通
し
て
、
在
宅
で
介
護

を
し
て
い
る
方
同
士
交
流
し
て
心
身
を
リ
フ
レ

ッ
シ
ュ

E
千
円　

当
日
納
入

F
35
人　

申
し
込
み
順

H
I
5
月
28
日
㈪
〜
6
月
6
日
㈬
に
電
話
で

（
土
・
日
曜
日
を
除
く　

8
時
45
分
〜
17
時
15

分
）　

社
会
福
祉
協
議
会　

J
(38)
2
2
5
1

福
祉
の
学
習　

出
前
講
座

 

期
間 

平
成
31
年
3
月
ま
で

C
市
内
小
・
中
学
校
、
高
校
、
町
内
会
、
子
ど

も
会
、
サ
ロ
ン
な
ど

D
障
が
い
や
高
齢
に
つ
い
て
理
解
を
深
め
る
学

習
や
体
験
学
習
な
ど
、
障
が
い
者
ス
ポ
ー
ツ
体

験
、
当
事
者
の
講
話
、
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
教
室
、

防
災
・
災
害
支
援

H
I
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
セ
ン
タ
ー　

J
(84) 

6
4
8

1
介
護
保
険
・
高
齢
者
サ
ー
ビ
ス

ガ
イ
ド
の
お
わ
び
と
訂
正

「
介
護
保
険
・
高
齢
者
サ
ー
ビ
ス
ガ
イ
ド
（
平

成
30
年
4
月
版
）
」
に
お
い
て
、
記
載
内
容
に

一
部
誤
り
が
あ
り
ま
し
た
。
深
く
お
わ
び
申
し

上
げ
ま
す
と
と
も
に
、
次
の
と
お
り
訂
正
さ
せ

て
い
た
だ
き
ま
す

 

訂
正
箇
所 

P

14
「

市

内

の

特

別

養

護

老

人

ホ

ー

ム

」

●

陽

だ

ま

り

の

樹　

 

誤 

(38)

2
8
1
8
↓ 

正 

(33)
2
8
1
8

P

22
「

有

料

老

人

ホ

ー

ム

等

」

●

花

神

楽　

 

誤 

(76)
7
7
1
1
↓ 

正 

(71)
1
6
0
0
●
ふ

ら
っ
と
共
同
住
宅　

 

誤 

(82)
8
8
1
6
↓ 

正 

(82)

9
2
4
0
●
こ
ぶ
し　

 

誤 

(84)
3
8
8
5
↓ 

正 

(61)
1
0
0
5
●
陽
だ
ま
り
の
樹
な
な
か
ま

ど　

 

誤 

(38)
2
8
1
1
↓ 

正 

(38)
2
8
1
5

I
介
護
福
祉
課　

J
(32)
6
3
4
0

市
長
お
よ
び
市
議
会
議
員
補
欠
選
挙

立
候
補
予
定
者
事
前
説
明
会

A
5
月
22
日
㈫　

13
時
30
分
〜
16
時

B
市
役
所
9
階
会
議
室

C
市
長
お
よ
び
市
議
会
議
員
補
欠
選
挙
の
立
候

補
予
定
者　

※
立
候
補
予
定
者
1
人
に
つ
き
3

人
ま
で
出
席
可

I
選
挙
管
理
委
員
会
事
務
局　

J
(32)
6
7
7
4

個
人
市
民
税
・
道
民
税
納
税
通
知
書

の
発
送
日
と
課
税
証
明
書
の
発
行
日

の
お
知
ら
せ

①
給
与
天
引
き
の
方
（
特
別
徴
収
）
＝
5
月
11

日
㈮
に
勤
務
先
宛
て
に
「
平
成
30
年
度
給
与
所

得
等
に
係
る
市
民
税
・
道
民
税　

特
別
徴
収
税

額
の
決
定
通
知
書
（
納
税
義
務
者
用
）
」
を
発

送
し
ま
す

②
納
付
書
払
い
、
口
座
振
替
、
年
金
天
引
き
の

方
（
普
通
徴
収
）
＝
6
月
7
日
㈭
に
納
税
義
務

者
宛
て
に
「
平
成
30
年
度
市
民
税
・
道
民
税
納

税
通
知
書
」
を
発
送
し
ま
す　

※
非
課
税
の
方

に
は
発
送
し
ま
せ
ん　

※
平
成
30
年
度
（
平
成

29
年
分
）
課
税
証
明
書
は
①
②
の
い
ず
れ
も
発

送
日
か
ら
発
行
で
き
ま
す

I
市
民
税
課　

納
税
通
知
書
＝
J
(32)
6
2
5
3

・
6
2
5
4　

課
税
証
明
書
＝
J
(32)
6
2
4
4

自
動
車
税
に
つ
い
て

4
月
1
日
現
在
の
所
有
（
使
用
）
者
へ
納
税
通

知
書
を
5
月
7
日
㈪
に
発
送
し
ま
す
の
で
、
5

月
31
日
㈭
ま
で
に
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。
納
付

書
が
届
か
な
い
方
は
、
札
幌
道
税
事
務
所
へ
ご

連
絡
く
だ
さ
い

I
札
幌
道
税
事
務
所
自
動
車
部　

J
011 

(746) 

1
1

9 

1　

苫
小
牧
道
税
事
務
所　

J
(32)
5
2
8
5　

市
納
税
課　

J
(32)
6
2
7
3

軽
自
動
車
税
に
つ
い
て

4
月
1
日
現
在
の
所
有
（
使
用
）
者
へ
納
税
通

知
書
を
5
月
上
旬
に
発
送
し
ま
す
の
で
、
5
月

31
日
㈭
ま
で
に
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。
ま
た
、

身
体
障
害
者
手
帳
な
ど
の
交
付
を
受
け
て
い
る

方
の
た
め
に
使
用
す
る
、
本
人
ま
た
は
同
一
生

計
者
の
軽
自
動
車
で
一
定
の
要
件
に
該
当
す
る

場
合
は
減
免
対
象
に
な
り
ま
す
。
平
成
29
年
度

に
減
免
を
受
け
た
方
が
軽
自
動
車
を
入
れ
替
え

て
い
る
場
合
も
新
た
に
申
請
が
必
要
で
す

I
市
民
税
課　

J
(32)
6
2
4
4

5
月
5
日
㈯
、
6
日
㈰
は
、
こ
ど
も
の
日　

保
護
者
同
伴
時
小
学
生
以
下
2
人
無
料　

B
浴
場
組
合
加
盟
5
浴
場　

I
環
境
生
活
課　

J
(32)
6
3
3
3
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